

№	Международное непатентованное название	Полная характеристика (описание) товаров (с указанием формы выпуска и дозировки)	Единица измерения	Кол-во (объем)	Цена	Сумма, выделенная для закупки	Условие платежа	Место поставки	Условия поставки	Условия поставки
1	Азопирам на скрытую кровь 50.0	50мл	фл	2	3 800	7 600,00	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
2	Фенолфталеиновая проба 1%-200мл	1%-200мл	фл	2	3 100	6 200,00	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
3	Пробирка микроцентрифужная 1,5мл №500	микроцентрифужная 1,5мл №500	шт	1	5 500	5 500,00	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
4	Перекись водорода	раствор наружного применения 3%-400мл	шт	120	450	54 000,00	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
5	Перекись водорода	раствор наружного применения 6%-400мл	шт	20	650	13 000,00	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
6	Фурацилин 400 мл раствор	стерильно 400мл	фл	105	750	78 750,00	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
7	Повидон-йод 1% 100мл,р-р д.наружного применения	1% 100мл,р-р д.наружного применения	фл	50	247,1	12 355,00	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
8	Йод	спиртовой раствор 5% 20 мл	фл	30	70,35	2 110,50	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
9	Хлорамфеникол	40г мазь в тубе	туб	50	177,57	8 878,50	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
10	Хлорамфеникол	10%-25гр в тубе	туб	50	177,57	8 878,50	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
11	Натрия хлорид	раствор для инфузий 0,9%-500мл	фл	90	190,3	17 127,00	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
12	Термометр	для холодильника ТС-7-М1 исп 6 С-30,...	шт	50	2 850	142 500,00	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
13	Ангитен кардиопилиновый	РМП, 2мл №10	шт	10	34 500	345 000,00	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
14	Емкости -	контейнеры полимерный для дезинфекции	шт	5	16 500	82 500,00	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
15	Препараты железа сульфат	раствор для внутривенного введения 10мл/г	амп	70	2 500	175 000,00	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
17	Авансепт	дезинфицирующее салфетки №70	фл	348	5 000	1 740 000,00	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
18	Дезинфицирующее средство	Дезостерил -Софт 5л	шт	45	36 000	1 620 000,00	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
19	Дезинфицирующее средство	Дезостерил Универсал 5л	шт	12	36 000	432 000,00	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
20	Ибупрофен	200 мг, №14 таблетка	шт	200	280,7	56 140,00	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
21	Никотиновая кислота	раствор для инъекций 1% 1 мл	амп	500	32,48	16 240,00	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
22	Дезинфицирующее средство	Дезостерил -Люкс 5л	шт	36	36 000	1 296 000,00	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
23	Бикс	КСКФ-12	шт	2	24 000	48 000,00	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
24	Гипсовый бинт	размер 20см*270см	шт	210	749	157 290,00	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
25	Повидон-йод 1% 100мл,р-р д.наружного применения	1% 100мл,р-р д.наружного применения	фл	150	247,19	37 078,50	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
26	Гипсовый бинт	размер 15см*270см	шт	90	561	50 490,00	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
27	Пергидроль	33% концент	кг	20	2 850	57 000,00	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
28	Дроспиренон этринаквалид	3мл-0,3мг №21 таб.	шт	20	2 850	57 000,00	по факту поставки	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком

30	Дроспиренон/этинилэстрадиол	таблетки №28	фл	30	2 130,8	63 924,00	акту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
	Дроспиренон/этинилэстрадиол	3 мг+0,02 мг*24 таблетки	шт	30	1 826,4	54 792,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
31	Термометр	медицинский ртутный стеклянный	шт	100	1 100	110 000,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
32	Антиген кардиолипидный	РМП, 2мл №10	шт	5	36 500	182 500,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
33	Канюля	для периферических вен №20	шт	100	200	20 000,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
34	Канюля	для периферических вен №14	шт	100	200	20 000,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
35	Канюля	для периферических вен №16	шт	100	200	20 000,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
36	Перекиль вологод	6%-200 мл раствор	фл	200	600	120 000,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
37	Цоликлон Анти АВ 5 мл,1фл		фл	10	1 750	17 500,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
38	Цоликлон Анти В,10мл		упак	10	1 750	17 500,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
39	Цоликлон Анти А- 10 мл		шт	10	1 750	17 500,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
40	Цоликлон Анти D супер,5мл		шт	10	2 250	22 500,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
41	Cellpack разбавитель цельной крови 20 л		шт	6	62 385	374 310,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
42	CELLCLEAN (очисляющий раствор) CL -50.0		шт	1	59 285	59 285,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
43	Stomatolyser -WN3*500ml +2+ 35 С		шт	2	192 445	384 890,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
44	Чекочная лента 57*30*12		шт	1	1 100	1 100,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
45	Бриллиантовый зеленый	1% спиртовой раствор 20мл во флаконе	фл	50	42,86	2 143,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
46	Аминок	раствор во фл 10% 20мл	шт	50	40,61	2 030,50	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
47	Воздуховод направляющий	№3-90мм желтый	шт	20	350	7 000,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
48	Эплендорф пробирка	пробирка не градуированные объем 1,5мл	шт	1	6 500	6 500,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
49	Ериш пробирочный	280*100*25 белый	шт	50	950	47 500,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
50	ELGHTCHECK-3WP-N 1,5ml x1 viat +2+8C	контрольный раствор норма	фл	1	20 750	20 750,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
51	ELGHTCHECK-3WP-L1 1,5мл +2+8 C	контрольный раствор высокий	фл	1	20 750	20 750,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
52	ELGHTCHECK-3WP-N 1,5мл +2+8 C	контрольный раствор низкий	фл	1	20 750	20 750,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
53	Хлорсодержащие (выделяющие активный хлор).	(дезинфицирующее средство),1кг	шт	36	5 000	180 000,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
54	Уголь активированный	250мг №10 таблетки	упак	100	75	7 500,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
55	Дротинерин	40мг №24 таблетки	шт	30	1 090	32 700,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
56	Парацетамол	таблетки 200мг	упак	100	45	4 500,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
57	Парацетамол	таблетки 500мг №10	упак	200	140	28 000,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
58	Ибупрофен	таблетки, 200мг №20	упак	100	240	24 000,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
59	Ибупрофен	таблетки, 400мг №20	упак	100	420	42 000,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком
60	Пентоксифиллин	раствор для инъекций 2% 5мл, №5	амп	1 000	47,86	47 860,00	по факту поставки	ГККП на ПВХ Городская поликлиника №12 г.Шымкент Енбекшинский р-	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком

61	допилин) - допилин -1,0%, и полигексаметиленуанидин гидрохлорида - 0,5 %, а также функциональные добавки, увлажняющие и ухаживающие за кожей компоненты	лезинфицирующие мыло 1литр	литр	100	5 000	500 000,00	по факту поставки товара	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г. Шымкент Енбекшинский р-н, ж.м. Каратобе, зд №93	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком поставки товара
62	Скальпель	одноразовый стер раз 11,12,10,20	шт	859	175	150 325,00	по факту	ГККП на ПХВ Городская поликлиника	до склада	согласно заключенного договора,
64	Перекись водорода	3% 200 мл р-р наружного применения	фл	150	450	67 500,00	по факту	ГККП на ПХВ Городская поликлиника	до склада	согласно заключенного договора,
65	Адреналин	раствор для инъекций 0.18%-1мл	амп	100	61,8	6 180,00	по факту	ГККП на ПХВ Городская поликлиника	до склада	согласно заключенного договора,
66	Кальция хлорид	раствор для инъекций 10%, 10 мл	амп	104	450	46 800,00	по факту	ГККП на ПХВ Городская поликлиника	до склада	согласно заключенного договора,
67	Мизопростол	таблетки 0,2 мг	упак	10	619,28	6 192,80	по факту	ГККП на ПХВ Городская поликлиника	до склада	согласно заключенного договора,
68	Спиринцовка А. №9	таблетки, 400мг №20	шт	10	1 900	19 000,00	по факту	ГККП на ПХВ Городская поликлиника	до склада	согласно заключенного договора,
69	Ибупрофен	таблетки, 200мг №20	упак	100	420	42 000,00	по факту	ГККП на ПХВ Городская поликлиника	до склада	согласно заключенного договора,
70	Ибупрофен	таблетки, 200мг №20	упак	100	240	24 000,00	по факту	ГККП на ПХВ Городская поликлиника	до склада	согласно заключенного договора,
71	шапочка медицинская Шарлотта (станбонд голубая)		шт	1 000	40	40 000,00	по факту	ГККП на ПХВ Городская поликлиника	до склада	согласно заключенного договора,
72	Шпатель медицинский	медицинский стерильный одноразового пр	шт	600	26	15 600,00	по факту поставки товара	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г. Шымкент Енбекшинский р-н, ж.м. Каратобе, зд №93	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком поставки товара
73	Шпатель медицинский	стерильный одноразового применения пласт	шт	6800	26	176 800,00	по факту поставки товара	ГККП на ПХВ Городская поликлиника №12 г. Шымкент Енбекшинский р-н, ж.м. Каратобе, зд №93	до склада заказчика	согласно заключенного договора, в соответствии с графиком поставки товара
75	Марля медицинское в рулоне (1000 м x 90 см)	метр	м	1 000	80	80 000,00	по факту	ГККП на ПХВ Городская поликлиника	до склада	согласно заключенного договора,
76	Метамизол натрия	раствор для инъекций 50%/2 мл	амп	880	14,61	12 856,80	по факту	ГККП на ПХВ Городская поликлиника	до склада	согласно заключенного договора,
77	Фурацилин	стерильно 400мл	фл	50	600	30 000,00	по факту	ГККП на ПХВ Городская поликлиника	до склада	согласно заключенного договора,
78	Каптоприл	таблетка 25мг	табл	1 200	24	28 800,00	по факту	ГККП на ПХВ Городская поликлиника	до склада	согласно заключенного договора,
79	Дифенингидрамин	раствор для инъекций 1%, 1мл	амп	1 500	6,6	9 900,00	по факту	ГККП на ПХВ Городская поликлиника	до склада	согласно заключенного договора,
80	Оксалин	мазь 0,25%-10гр	упак	10	340	3 400,00	по факту	ГККП на ПХВ Городская поликлиника	до склада	согласно заключенного договора,
Итого:							9 756 720,10			

Председатель комиссии: Темірбеков М.Ж.
 Заместитель председателя: Эргешов Б.Б.
 Члены комиссии: профком профессора Исаходжаев А.
 Бухгалтер по закупке Шамшиметова Г.
 Провизор Калырова Ш.
 Материальный бухгалтер Ибрагимова Ф.
 Секретарь: врач-эксперт Жумабаева Д.



но 10 му Бағам медициналық компаниясының 100 гр жағуы не осы болса
преседатель комиссии Темірбеков
секретарь врач-эксперт Жумабаева Д

№	Международное непатентованное название	Полная характеристика (описание) товаров (с указанием формы выпуска и дозировки)	Единица измерения	Кол-во (объем)
1	Азопирам на скрытую кровь 50,0	50мл	фл	2
2	Фенолфталиновая проба 1%-200мл	1%-200мл	фл	2
3	Пробирка микроцентрифужная 1,5мл №500	микроцентрифужная 1,5мл №500	шт	1
4	Перекись водорода	раствор наружного применения 3%-400мл	шт	120
5	Перекись водорода	раствор наружного применения 6%-400мл	фл	20
6	Фурациллин 400 мл раствор	стерильно 400мл	фл	105
7	Повидон- йод	1% 100мл,р-р д/наружного применения	фл	50
8	Йод	спиртовой раствор 5% 20 мл	фл	30
9	Хлорамфеникол	40гр мазь в тубе	тюб	50
10	Хлорамфеникол	10%-25гр в тубе	тюб	50
11	Натрия хлорид	раствор для инфузий 0,9%-500мл	фл	90
12	Термометр	для холодильника ТС-7-М1 исп 6 С - 30,,,,,+30 с проверкой	шт	50
13	Антиген кардиолипидный	РМП, 2мл №10	шт	10
14	Емкости -	контейнеры полимерный для дезинфекции и пред об мед изд 5л	шт	5
15	Препараты железа сульфат	раствор для внутривенного введения 10мг/мл 5мл №5	амп	70
17	Авансепт	дезинфицирующие салфетки №70	фл	348
18	Дезинфицирующее средство	Дезостерил -Софт 5л	шт	45
19	Дезинфицирующее средство	Дезостерил Универсал 5л	шт	12
20	Ибупрофен	200 мг №14 таблетка	шт	200
21	Никотиновая кислота	раствор для инъекций 1%1 мл	амп	500
22	Дезинфицирующее средство	Дезостерил -Люкс 5л	шт	36
23	Бикс	КСКФ-12	шт	2
24	Гипсовый бинт	размер 20см*270см	шт	210
25	Повидон- йод 1% 100мл,р-р д/наружного применения	1% 100мл,р-р д/наружного применения	фл	150
26	Гипсовый бинт	размер 15см*270см	шт	90
27	Пергидроль	33% концт	кг	20
28	Дроспиренон/этинилэстрадиол	3мг+00,3мг №21таблетки	упак	30
29	Дроспиренон/этинилэстрадиол	таблетки №28	фл	30
30	Дроспиренон/этинилэстрадиол	3 мг+0,02 мг24 таблетки	шт	30
31	Термометр	медицинский ртутный стеклянный	шт	100
32	Антиген кардиолипидный	РМП, 2мл №10	шт	5

	канюля	для периферических вен №20	шт	10
34	Канюля	для периферических вен №14	шт	100
35	Канюля	для периферических вен №16	шт	100
36	Перекись водорода	6%-200 мл раствор	фл	200
37	Цоликлон Анти АВ 5 мл,1фл		фл	10
38	Цоликлон Анти В,10мл		упак	10
39	Цоликлон Анти А- 10 мл		шт	10
40	Цоликлон Анти D супер,5мл		шт	10
41	Cellpack (разбавитель цельной крови 20 л		шт	6
42	CELLCLEAN (очищающий раствор) CL -50.0		шт	1
43	Stomatolyser -WH3*500ml +2+ 35 C		шт	2
44	Чековая лента 57*30*12		шт	1
45	Бриллиантовый зеленый	1% спиртовой раствор 20мл во флаконе	фл	50
46	Аммиак	раствор во фл 10% 20мл	шт	50
47	Воздуховод направляющий	№3-90мм желтый	шт	20
48	Эппендорф пробирка	пробирка не градуированные объем 1,5мл	шт	1
49	Ерш пробирочный	280*100*25 белый	шт	50
50	ELGHТCHECK-3WP N 1.5ml x1 viat(1,5мл +2+8C	контрольный раствор норма	фл	1
51	ELGHТCHECK -3WP-L1 1,5мл +2+8 C	контрольный раствор высокий	фл	1
52	ELGHТCHECK -3WP-H 1,5мл +2+8 C	контрольный раствор низкий	фл	1
53	Хлорсодержащие (выделяющие активный хлор),	(дезинфицирующее средство),1кг	шт	36
54	Уголь активированный	250мг №10 таблетки	упак	100
55	Дротаверин	40мг №24 таблетки	шт	30
56	Парацетамол	таблетки 200мг	упак	100
57	Парацетамол	таблетки 500мг,№10	упак	200
58	Ибупрофен	таблетки, 200мг №20	упак	100
59	Ибупрофен	таблетки, 400мг №20	упак	100
60	Пентоксифиллин	раствор для инъекций 2% 5мл, №5	амп	1 000
61	N,N-бис(3-аминопропил) - додециламин -1,0%, и полигексаметиленгуанидин гидрохлорида – 0,5 %, а также функциональные добавки, увлажняющие и ухаживающие за кожей компоненты	дезинфицирующие мыло 1литр	литр	100
62	Скальпель	одноразовый стер раз 11,12,10,20	шт	859
64	Перекись водорода	3% 200 мл р-р наружного применения	фл	150
65	Адреналин	раствор для инъекций 0.18%-1мл	амп	100
66	Кальция хлорид	раствор для инъекций 10%,10 мл	амп	104
67	Мизопростол	таблетки 0,2 мг	упак	10
68	Спринцовка А №9		шт	10
69	Ибупрофен	таблетки, 400мг №20	упак	100
70	Ибупрофен	таблетки, 200мг №20	упак	100
71	шапочка медицинская Шарлотта (спанбонд голубая)		шт	1 000
72	Шпатель медицинский	медицинский стерильный одноразового применения 140*14*1,6 дет	шт	600

73	Шпатель медицинский	стерильный одноразового применения пластиковый со светодиодной насадкой 150*18*1,6мм	шт	6800
75	Марля медицинское в рулоне (1000 м х 90 см)	метр	м	1 000
76	Метамизол натрия	раствор для инъекций 50%-2 мл	амп	880
77	Фурациллин	стерильно 400мл	фл	50
78	Каптоприл	таблетка 25мг	табл	1 200
79	Дифенингидамин	раствор для инъекций 1%, 1мл	амп	1 500
80	Оксалин	мазь 0,25%-10гр	упак	10

Председатель комиссии:

Заместитель председателя:

Члены комиссии: профком профсоюз

Бухгалтер по закупу

Провизор

Материальный бухгалтер

Секретарь: врач-эксперт



2
2
2
2
26
27
28